

Reparatia str.Vatra Satului din s.Ciuciulea r-nul Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 410 922,19 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	230,85	57,66	13 310,81
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,10	57,66	409,39
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,52	57,66	2 970,64
Total manopera						16 690,84

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	66,83	200,00	13 366,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	401,29	200,00	80 258,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,16	200,00	32,00
4.	1421102200467	Balast	m3	419,07	185,00	77 527,95
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	223,49	7,00	1 564,43
Total materiale de construcții						172 748,38

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,70	410,00	12 587,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	109,15	350,00	38 202,50
3.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	9,38	350,00	3 283,00
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	17,22	350,00	6 027,00
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	19,63	330,00	6 477,90
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,04	250,00	760,00
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,34	250,00	2 085,00
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	35,37	410,00	14 501,70
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,28	205,00	4 772,40
Total utilaje de construcții						88 696,50

Total	Lei	278 135,7 2
-------	-----	----------------

Asigurari sociale	24 %	4 005,80
Total		282 141,5 2
Cheltueli de regie	14,5 %	40 910,52
Total		323 052,0 4
Beneficiu de deviz	6 %	19 383,12
Total		342 435,1 6
TVA	20 %	68 487,03
Total		410 922,1 9
Total deviz:		410 922,1 9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)